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Panhead Screw, Torx

Power Utilities

Panhead screws.

ZERTIFIZIERUNGEN

RSHS

COMPLIANT

MERKMALE

Panhead screw

SPEZIFIKATIONEN

Table 1/2
Katalognumme Anzahl
8 Lange Oberflache GewindegroBBe Material Produktfamilie
r Verpackungen
24560-148
170 mm Vernickelt 100 M2.5 Stahl
EuropacPRO,
RatiopacPRO,
24560-147 RatiopacPRO
7 mm Vernickelt 100 M2.5 Stahl AIR,
CompacPRO,
PropacPRO,
MultipacPRO
24560-161

12 mm Vernickelt 100 M2.5 Stahl


https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc24560-148
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc24560-147
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc24560-161

Katalognumme
r

24560-135

24571-371

24571-372

24560-178

24560-162

24560-163

Katalognummer

24560-148

24560-147

24560-161

24560-135

24571-371

Lange

6 mm

14 mm

70 mm

6 mm

14 mm

16 mm

Oberflache

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Vernickelt

Vernickelt

Vernickelt

Produkttyp

Schraube

Schraube

Schraube

Schraube

Schraube

Anzahl . . .
GewindegroBBe Material

Verpackungen

100 M4 Stahl
100 M4 Stahl
100 M4 Stahl
100 M2.5 Stahl
100 M2.5 Stahl
100 M2.5 Stahl

Table 2/2
Typ Passt zu

Rickwandplatinen,
Linsenkopfschraube P
Testadapter
Frontplatten, Eurorack,
Linsenkopfschraube Novastar, Varistar,
Varistar CP

Rickwandplatinen,

Linsenkopfschraube
Testadapter

Linsenkopfschraube Baugruppentrager

Frontplatten, Eurorack,
Linsenkopfschraube Novastar, Varistar,
Varistar CP

Produktfamilie

EuropacPRO

EuropacPRO,
RatiopacPRO,
RatiopacPRO
AIR,
CompacPRO,
PropacPRO,
MultipacPRO

EuropacPRO,
RatiopacPRO,
RatiopacPRO
AIR,
CompacPRO,
PropacPRO,
MultipacPRO

EuropacPRO,
RatiopacPRO,
RatiopacPRO
AIR,
CompacPRO,
PropacPRO,
MultipacPRO

Drehmoment

0.3 N'm

0.3N'm

0.3N'm

1.3 N'm

2.4N'm

nVent.com
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https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc24560-135
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc24571-371
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc24571-372
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc24560-178
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc24560-162
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc24560-163
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc24560-148
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc24560-147
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc24560-161
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc24560-135
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc24571-371
https://www.nvent.com/power-utilities

Katalognummer

Produkttyp Typ

24571-372

Schraube Linsenkopfschraube
24560-178

Schraube Linsenkopfschraube
24560-162

Schraube Linsenkopfschraube
24560-163

Schraube Linsenkopfschraube
WARNUNG

Passt zu Drehmoment
Frontplatten, Eurorack,
Novastar, Varistar, 2.4 Nm

Varistar CP

Frontplatten, Eurorack,
Novastar, Varistar,
Varistar CP

Rickwandplatinen,
Testadapter

Rickwandplatinen,
Testadapter

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent
installiert und verwendet werden. Informationsbléatter sind verfiigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-
Kundendienstvertreter. UnsachgemaRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent kénnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Korperverletzung sowie

zum Tod flhren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.

\v

nvent

CADDY

Unser starkes markenportfolio:

ERICO HOFFMAN ILSCO

SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Alle Marken und Logos von nVent sind Eigentum der nVent Services GmbH oder ihrer Tochtergesellschaften oder durch sie

lizenziert. Alle tibrigen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. nVent behilt sich das Recht vor, ohne Vorankiindigung Anderungen

vorzunehmen.

Dieses Dokument ist systemgeneriert.
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